PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2018 года                                     № 91                                       ст. Воронежская

О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.07.2017 года № 83 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с абзацем 14 части 1 статьи 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.07.2017 года № 83 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 31.08.2017 года № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.07.2017 года № 83 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
3. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко Виктора Анатольевича.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.А. Мацко

Приложение

к постановлению
администрации Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 16.07.2018 года № 91

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.07.2017 г. № 83

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Статья Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»

	1.
	Гедзь Любовь Николаевна,

заместитель главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 8.1, 9.1.1 - 9.1.4

	2.
	Шевченко Александра Владимировна,

начальник общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 8.1, 9.1.1 - 9.1.4

	3.
	Карпенко Ирина Александровна,

специалист 2 категории общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 8.1, 9.1.1 - 9.1.4

	4.
	Субочева Кристина Викторовна,

начальник юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 8.1, 9.1.1 - 9.1.4

	5.
	Колпакова Ольга Михайловна,

специалист 2 категории юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 8.1, 9.1.1 - 9.1.4

	6.
	Ахновский Павел Станиславович,

специалист 1 категории по мониторингу земель администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 8.1, 9.1.1 - 9.1.4

Начальник юридического отдела администрации
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

К.В. Субочева